
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/02/2015 09:45:54

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0080 

 001

 00280

 00281

 00417

 00495

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,611.66

 29,502.11

 2,005.20

 5,000.01

20-ENE-15

22-ENE-15

22-ENE-15

27-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,118.98
 80,118.98
 80,118.98

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0801-1977-12223

0801-1973-07803

0801-1976-06534

0801-1979-01502

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RENE CRUZ PAZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

ORLANDO ALBERTO CADALSO HERNANDEZ


