

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliarie			Identificación	Nombre
00280 01 00001	43,611.66	20-ENE-15	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00281 01 00001	29,502.11	22-ENE-15	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00417 01 00001	2,005.20	22-ENE-15	0801-1977-12223	RENE CRUZ PAZ
00495 01 00001	5,000.01	27-ENE-15	0801-1973-07803	EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA
			0801-1976-06534	CARLOS EDUARDO COELLO MORALES
			0801-1979-01502	ORLANDO ALBERTO CADALSO HERNANDEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ):

80,118.98 80,118.98

80,118.98